
Artu

w sprawie udzielenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające
w sobotę.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2014 r. poz. 379,
1072.), w związku z art. 129  1 i art. 130 2 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502,1662)

zarządzam, co następuje:

1

Za Święto Wniebowstąpienia NMP 15 sierpnia 2015 r. przypadające w sobotę ustalam

dla pracowników Urzędu Gminy Lądek dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu 05.06.2015 r.
tj. piątek.

2

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Lądek oraz podaje
się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lądek
oraz na stronie internetowej Gminy Lądek www.gminaladek.pl.

3
Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi.

4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie nr 27/2015

Wójta Gminy Lądek

z dnia 01.06.2015 r.


